
  

 

 

Kompleksowy system wsparcia inwestycji B+R – przegląd aktualnie  

dostępnych możliwości w województwie pomorskim 

15 grudnia 2020 r. godz. 10:00 – 13:00 

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 

Formuła: online – platforma ZOOM  

 

Agenda Spotkania 

Cele spotkania: 
 

1. Zapoznanie uczestników z działaniami i aktywnościami dostępnymi w ramach projektu 

Smart Progress, dedykowanego dla wsparcia merytorycznego Inteligentnych Specjalizacji 

Pomorza.  

2. Zaprezentowanie oferty wsparcia grantowego na zakup usług badawczo – rozwojowych  

o wartości do 200 tys. zł; 

3. Przegląd wsparcia finansowego dostępnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 – zaprezentowanie oferty 

pożyczki na innowacje oraz wejścia kapitałowego; 

4. Praktyczne case study – przykłady i doświadczenia podmiotów, które skorzystały ze 

wsparcia finansowego w postaci pożyczki na innowacje lub wejścia kapitałowego; 
 
 

 

10:00 – 10:15  

Powitanie zaproszonych gości, krótkie omówienie agendy spotkania oraz 

wprowadzenie do aktualnych możliwości finansowania innowacyjnych pomysłów  

w województwie pomorskim 

Karolina Lipińska, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 

10:15 – 10:35 

Stawiamy na rozwój i innowacje – prezentacja działań dostępnych w ramach projektu 

Smart Progress 

Justyna Szybska - Lewandowska, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 

10:35 – 11:10 

Dofinansuj innowacje technologiczne w swojej firmie, czyli jak sprawnie pozyskać  

200 tys. zł na prace B+R? 

Piotr Markowski - Kierownik Projektu "μGranty B+R dla przedsiębiorstw", Excento Sp. z o.o. 

11:10 – 11:50 
Pożyczka na innowacje – metoda na sfinansowanie innowacyjnych pomysłów 

Cezary Górka, Dyrektor Działu MŚP, Towarzystwo Inwestycji Społeczno- Ekonomicznych  

11:50 - 12:20 

Wejście kapitałowe – możliwości pozyskania inwestora w innowacyjne projekty  

we wczesnej fazie rozwoju 

Łukasz Gołąbek, Wiceprezes Zarządu, Netrix Ventures Spółka z o.o. 

12:20 – 12:40 

To nie takie trudne! Doświadczenia i praktyczne wskazówki z perspektywy firmy, 

która skorzystała ze wsparcia w postaci wejścia kapitałowego 

Julita Skowrońska, Doradca Zarządu ds. Prawnych, Veriori S.A.   

12:40 – 13.00 Podsumowanie i zamknięcie spotkania 

 

 
 


